[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que viabilize o serviço de troca de lâmpada queimada no poste da Rua Antônio Soares Barros (Antiga 04) nas proximidades do número 121 do Bairro Jardim Santa Rosa, Região do Matão em Sumaré.

Justificamos esta solicitação com a finalidade de promover a segurança através da iluminação pública, com intuito de promover o bem-estar dos munícipes que residem na região.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2021.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg

image2.png
Indicagdo N° 3607/2021 - PROTOCOLO 4134/2021 - 19/04/2021 09:16